

Tandlæge Lissi Nielsen ApS

Jernbanevej 12, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 38 74 23 29

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Lissi Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lissi Nielsen ApS Jernbanevej 12 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 38 74 23 29
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lissi Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tandlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.062 t.kr. mod 9.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.034 t.kr. mod 1.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.374 t.kr. mod 24.647 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 13.273 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.086 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,9 % af de samlede aktiver på 11.374 t.kr., hvilket er et fald på 9,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.061.881	9.177.226
1 Personaleomkostninger	-5.494.252	-6.374.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-975.648	-921.791
Resultat før finansielle poster	2.591.981	1.880.470
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	100.977	97.865
Andre finansielle indtægter	18.609	561.590
2 Finansielle omkostninger	-76.614	-1.156
Resultat før skat	2.634.953	2.538.769
Skat af årets resultat	-600.829	-576.663
Årets resultat	2.034.124	1.962.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	34.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.037.894
Disponeret i alt	2.034.124	1.962.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.960.000	3.330.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.960.000</u>	<u>3.330.000</u>
4 Grunde og bygninger	2.540.616	2.664.814
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.481.285	1.962.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.021.901</u>	<u>4.627.549</u>
Andre tilgodehavender	3.301.753	3.200.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.301.753</u>	<u>3.200.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.283.654</u>	<u>11.158.325</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.006	28.139
Varebeholdninger i alt	<u>27.006</u>	<u>28.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.149	437.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.847	0
Andre tilgodehavender	2.103	20.081
Tilgodehavender i alt	<u>437.099</u>	<u>458.036</u>
Værdipapirer og kapitalandele	0	8.169.337
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>8.169.337</u>
Likvide beholdninger	626.114	4.832.681
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.219</u>	<u>13.488.193</u>
Aktiver i alt	<u>11.373.873</u>	<u>24.646.518</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	6.885.539	6.851.415
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	15.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.085.539</u>	<u>22.051.415</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	833.158	968.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>833.158</u>	<u>968.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.967	18.063
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.037	56.059
	Selskabsskat	735.671	687.185
	Anden gæld	696.501	865.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.176</u>	<u>1.627.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.176</u>	<u>1.627.103</u>
	Passiver i alt	<u>11.373.873</u>	<u>24.646.518</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.360.547	4.432.826
Pensioner	1.880.698	1.743.288
Andre omkostninger til social sikring	104.197	93.233
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>148.810</u>	<u>105.618</u>
	<u>5.494.252</u>	<u>6.374.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.826	0
Andre finansielle omkostninger	<u>28.788</u>	<u>1.156</u>
	<u>76.614</u>	<u>1.156</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>3.700.000</u>
Kostpris 31. december		<u>3.700.000</u>
Afskrivninger 1. januar		370.000
Årets afskrivninger		<u>370.000</u>
Afskrivninger 31. december		<u>740.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.960.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	2.772.091	2.407.249
Kostpris 31. december	2.772.091	2.407.249
Afskrivninger 1. januar	107.277	444.514
Årets afskrivninger	124.198	481.450
Afskrivninger 31. december	231.475	925.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.540.616	1.481.285
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	3.500.000	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	6.851.415	0
Årets overførte resultat	34.124	-13.037.894
Overført fra overkurs ved emission	0	19.889.309
	6.885.539	6.851.415

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	15.000.000	0
Udloddet udbytte	-15.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	15.000.000
	2.000.000	15.000.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 39 05 73 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
